
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

«О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов и 

назначении публичных слушаний 

  

Принято Советом депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики                                          « 01 » декабря 2021 года 

            

В соответствии с временным Положением о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от 17.11.2021 года № 28, Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т : 

1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» «О бюджете муниципального образования 
"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" на 2022 год и 
на плановый период 2023 и 2024 годов. 

2. Организовать и провести публичные слушания по проекту решения Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» «О бюджете муниципального образования 
"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" на 2022 год и 
на плановый период 2023 и 2024 годов 16 декабря 2021 года в 14 час.30 мин. в 
зале заседаний Администрации Камбарского района (г. Камбарка, ул. Советская, 
д. 18, 3 этаж). 



3. Создать комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний в 
следующем составе: 

Ижболдина Е.М.. - председатель Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
ответственный за проведение публичных слушаний; 

Члены комиссии: 

- Аксянова Н. Н. - заместитель Главы администрации Камбарского района по 
финансам – начальник Управления финансов администрации Камбарского 
района; 

  

- Галяув И.В. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики » по бюджету, экономической политике, 
предпринимательству и сельскому хозяйству (по согласованию); 

- Глухова М. В. - заместитель начальника Управления финансов администрации 
Камбарского района – начальник бюджетного отдела. 

4. Материалы публичных слушаний разместить на сайте муниципального 
образования «Камбарский район» и представить для ознакомления в Управление 
финансов Администрации муниципального образования «Камбарский район» и 
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» по адресу: Удмуртская Республика, г. 
Камбарка, ул. Советская, д. 18, второй этаж каб.212 и третий этаж каб.313 . в 
рабочее время с 9.00 часов до 16.30 часов, перерыв на обед с 13.00 до 14.00 ( 
кроме выходных и нерабочих праздничных дней) . 

5. Установить, что предложения по проекту решения Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» «О бюджете муниципального образования 
"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" на 2022 год и 
на плановый период 2023 и 2024 годов предоставляются в письменном виде или в 
электронном виде на адрес электронной почты администрации Камбарского 
района kamadmin4@udm.net в срок до 15 декабря 2021 года (включительно) в 
Управление организационной работы, делопроизводства и архивного дела 
Аппарата Главы муниципального образования «Камбарский район», Совета 
депутатов муниципального образования «Камбарский район» и Администрации 
Камбарского района по адресу: Удмуртская Республика, г. Камбарка, ул. 
Советская д. 18, третий этаж, кабинет 325, в рабочее время с 08 ч. 00 мин. до 17 
ч. 00 мин., перерыв на обед с 13 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. (кроме выходных и 
нерабочих праздничных дней). 

6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь». 

 

 

mailto:kamadmin4@udm.net


Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской 
Республики»                                                                                Е.М. Ижболдина  

   

 

г. Камбарка 

« 01 » декабря 2021 года 

№ 58 
 


